
JURBARKO KRAŠTO MUZIEJUS 
Biudžetinė įstaiga. Vydūno g.21, LT-74119 Jurbarkas  Tel.(8 447) 52710  El. p. jkm@jurbarkomuziejus.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 158752243

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos 2025-04-    Nr. I-
Finansų skyriui

DĖL  2025 METŲ I KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO 
PATEIKIMO

Pateikiame Jurbarko krašto muziejaus 2025 metų I ketvirčio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį.
      PRIDEDAMA:

1. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita,  4 lapai.
2. Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio aiškinamasis raštas, 3 lapai. 

Direktorius                                                                                                               Arvydas Griškus
                    

Parengė:
Vyr. buhalterė Edita Endriukaitienė, tel. 0 634 85172

Elektroninio dokumento nuorašas



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių
1 priedas   

Jurbarko krašto muziejus, 158752243, Vydūno g. 21, 74119 Jurbarkas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 98

Departamento

Įstaigos 158752243

Programos 01-04-07

Finansavimo šaltinio 151

Valstybės funkcijos 08 02 01 02

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 445 900,00 120 210,00 62 115,39 62 079,49

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 356 910,00 89 610,00 47 742,44 47 742,44

2 1 1 Darbo užmokestis 3 349 710,00 87 810,00 46 694,71 46 694,71

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 349 710,00 87 810,00 46 694,71 46 694,71

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 349 710,00 87 810,00 46 694,71 46 694,71

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 349 710,00 87 810,00 46 694,71 46 694,71

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 7 200,00 1 800,00 1 047,73 1 047,73

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 7 200,00 1 800,00 1 047,73 1 047,73

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7 200,00 1 800,00 1 047,73 1 047,73

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 7 200,00 1 800,00 1 047,73 1 047,73

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 88 190,00 30 300,00 14 078,26 14 042,36

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 88 190,00 30 300,00 14 078,26 14 042,36

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 88 190,00 30 300,00 14 078,26 14 042,36

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 88 190,00 30 300,00 14 078,26 14 042,36

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 2 000,00 500,00 379,92 379,92

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 2 500,00 600,00 147,80 147,80

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 600,00 500,00 459,20 459,20

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 100,00 100,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 28 300,00 11 500,00 10 837,84 10 837,84

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

2025 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Jurbarko krašto istorijos įprasminimui skirtų veiklų organizavimas, koordinavimas bei valdymas 
Jurbarko krašto muziejuje

25-102025 m. kovo 31 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 2



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 98

Departamento

Įstaigos 158752243

Programos 01-04-07

Finansavimo šaltinio 151

Valstybės funkcijos 08 02 01 02

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 100,00 100,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 54 590,00 17 000,00 2 253,50 2 217,60

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 800,00 300,00 294,69 294,69

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 800,00 300,00 294,69 294,69

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 800,00 300,00 294,69 294,69

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 800,00 300,00 294,69 294,69

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 800,00 300,00 294,69 294,69

IŠ VISO 336 445 900,00 120 210,00 62 115,39 62 079,49

Direktorius Arvydas Griškus

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Edita Endriukaitienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių
1 priedas   

Jurbarko krašto muziejus, 158752243, Vydūno g. 21, 74119 Jurbarkas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 98

Departamento

Įstaigos 158752243

Programos 01-04-07

Finansavimo šaltinio 33

Valstybės funkcijos 08 02 01 02

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 14 000,00 6 100,00 1 646,07 1 646,07

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 14 000,00 6 100,00 1 646,07 1 646,07

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 14 000,00 6 100,00 1 646,07 1 646,07

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 14 000,00 6 100,00 1 646,07 1 646,07

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 14 000,00 6 100,00 1 646,07 1 646,07

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 400,00 400,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 700,00 200,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1 000,00 200,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 900,00 300,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 11 000,00 5 000,00 1 646,07 1 646,07

IŠ VISO 336 14 000,00 6 100,00 1 646,07 1 646,07

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

2025 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Jurbarko krašto istorijos įprasminimui skirtų veiklų organizavimas, koordinavimas bei valdymas 
Jurbarko krašto muziejuje

25-92025 m. kovo 31 d. Nr.

(data)

Direktorius Arvydas Griškus

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Edita Endriukaitienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 1



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių
1 priedas   

Jurbarko krašto muziejus, 158752243, Vydūno g. 21, 74119 Jurbarkas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 98

Departamento

Įstaigos 158752243

Programos 01-04-07

Finansavimo šaltinio 31

Valstybės funkcijos 08 02 01 02

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 18 070,00 4 000,00 199,32 199,32

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 18 070,00 4 000,00 199,32 199,32

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 18 070,00 4 000,00 199,32 199,32

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 18 070,00 4 000,00 199,32 199,32

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 18 070,00 4 000,00 199,32 199,32

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 12 070,00 3 000,00 199,32 199,32

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 6 000,00 1 000,00

IŠ VISO 336 18 070,00 4 000,00 199,32 199,32

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

2025 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Jurbarko krašto istorijos įprasminimui skirtų veiklų organizavimas, koordinavimas bei valdymas 
Jurbarko krašto muziejuje

25-82025 m. kovo 31 d. Nr.

(data)

Direktorius Arvydas Griškus

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Edita Endriukaitienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 1



 

 

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 

rengimo taisyklių 

2 priedas 

                                                     

            _____________Jurbarko krašto muziejus   __________________ 
(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

 

2025 METŲ I KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

2025-04-11 Nr. 25-13 
       (data) 

 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

          1. Jurbarko krašto muziejus (toliau Muziejus) yra viešasis  juridinis asmuo, turintis sąskaitą 

banke ir antspaudą su Lietuvos valstybės herbu ir savo pavadinimu. Jurbarko krašto muziejaus 

buveinės adresas: Vydūno  g. 21, Jurbarkas, Lietuvos Respublika, įm. kodas 158752243. 

          2. Muziejaus biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu ir Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 

rengimo taisyklėmis. 
 

II SKYRIUS 

APSKAITOS POLITIKA 

 

          3.  Muziejus, sudarydamas biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį, vadovaujasi šiais bendraisiais 

apskaitos principais: 

          3.1  pinigų- pajamos pripažįstamos, kada gaunami pinigai, o išlaidos- išmokami pinigai; 

          3.2  subjekto- Jurbarko krašto muziejus laikomas apskaitos vienetu, kuris atskirai tvarko 

apskaitą, sudaro ir teikia biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį; 

          3.3  periodiškumo- tarpiniai biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai sudaromi už 3, 6 ir 9 

mėnesius, metinis biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys sudaromas už finansinius metus; 

          3.4  pastovumo- apskaitos metodai keičiami tik tuomet, kai siekiama teisingiau parodyti 

Muziejaus finansinių metų turtą, finansavimo sumas ir įsipareigojimus. Nesant svarbios priežasties 

apskaitos metodų keitimui, metodai naudojami ilgą laiką; 

          3.5  piniginio mato – Muziejaus turtas, finansavimo sumos ir įsipareigojimai biudžeto 

ataskaitose pateikiami pinigine išraiška. 

 

III SKYRIUS 

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS 

 

         4. Muziejaus ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomos ataskaitinio laikotarpio lėšų 

planas 4000 Eur., faktinės įmokos į savivaldybės biudžetą 2153,92 Eur., gauta ir panaudota 199,32 

Eur. Planas įvykdytas 9 %. 

         5. Muziejaus atsitiktinių pajamų už suteiktas paslaugas ataskaitinio laikotarpio planas 6100 

Eur., faktinės įmokos į savivaldybės biudžetą 5712,59 Eur., gauta ir panaudota 1646,07 Eur. Planas 

įvykdytas 29 %.  

          

 

 



 

 

2 

IV SKYRIUS 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS 

 

6. Savivaldybės biudžeto lėšų ataskaitinio laikotarpio planas 120 210 Eur. Gauta 62 115,39 

Eur., panaudota 62 079,49 Eur. Asignavimų planas įvykdytas 51 %. 

 

 

 

V SKYRIUS 

KITA INFORMACIJA 

 

 

7. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėtinas sumų, kurių terminas yra suėjęs,  nėra. 

8. Papildomos reikšmingos ataskaitose nenurodytos informacijos nėra. 

9.  Biudžetinių lėšų sąskaitoje metų pradžioje likutis 0,00 Eur, ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje likutis banko sąskaitoje 35,90 Eur. Nepanaudotas likutis susidarė už banko mėnesio 

krepšelio mokestį ir kitas banko operacijas. 

10. Lėšų už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą metų pradžioje likutis 42,42 

Eur., ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 0,00 Eur. 

11. Lėšų už suteiktas paslaugas metų pradžioje likutis 2062,59 Eur., ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje – 0,24 Eur. 

          12. 2024 m. gruodžio mėn. 31 d nepanaudotą lėšų likutis - 0,00 Eur. 

PRIEDAI:  

1. Informacija apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. kovo 31 d. duomenis (3 priedas). 

 

 

 

 

 

Direktorius                                                     __________                                 Arvydas Griškus 

 

 

Vyr. buhalterė                                                ___________                                Edita Endriukaitienė 

 



Perkeltas įmokų likutis 

ataskaitinių metų 

pradžioje

(iždo sąskaita)

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Nepanaudotas 

asignavimų likutis 

sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

2 5 8

0,00 1 845,39 0,00

0,00 199,32 0,00

0,00 1 646,07 0,00

Direktrorius Arvydas Griškus

Vyr. buhalterė Edita Endriukaitienė

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. 

rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių taikymo“.

1 954,60

1.2. Finansavimo šaltinis 33 14 000,00 5 712,59 1 646,07 4 066,52 4 066,52

1.1. Finansavimo šaltinis 31 18 070,00 2 153,92 199,32 1 954,60

9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžiamos 

Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 

straipsnio  4 dalyje, iš viso, iš jų:

32 070,00 7 866,51 1 845,39 6 021,12 6 021,12

1 3 4 6 7

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Lietuvos Respublikos tam 

tikrų metų biudžeto  

patvirtinimo įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas 

asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5)

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje 

(7+8)

Įstaigos 158752243

Departamento

     Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 94

(data)

2025 m. kovo 31 d. Nr. 25-7

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

3 priedas

(Informacijos apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. kovo 31 d. duomenis forma Nr. 1)

Jurbarko krašto muziejus, 158752243, Vydūno g. 21, 74119 Jurbarkas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMAS PAGAL 2025 M. KOVO 31 D. DUOMENIS

 1 iš 1



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jurbarko krašto muziejus 158752243, Vydūno g. 21, LT-74118
Jurbarkas

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-28 Nr. I-32
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arvydas Griškus, Direktorius
Sertifikatas išduotas ARVYDAS GRIŠKUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-28 10:49:24 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-28 10:49:44 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-20 09:48:12 – 2028-07-18 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Endriukaitienė, Vyriausioji buhalterė
Sertifikatas išduotas EDITA ENDRIUKAITIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-28 11:54:47 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-28 11:55:08 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-08-20 16:41:44 – 2029-08-19 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-05-08
10:22:07)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-05-08 10:22:07 DBSIS


